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
Vaskerom: Fibo våtromsplater på vegger. Systemhimling i tak og vinylbelegg på gulv.
Garasje: Malte gipsplater på vegger og tak. Betonggulv.
Bod: Umalte kryssfinerplater på vegger og tak. Betonggulv.

2 Etg.
Stue/Kjøkken: Malte gipsplater på vegger og tak. Laminat på gulv.
Bad: Malte gipsplater på vegger og tak. Fliser på gulv. Fliser i dusjssone på vegger.
Sov 4: Malte gipsplater på vegger og tak. Laminat på gulv.

FORMÅL MED ANALYSEN:
Tilstandsvurderingen er gjennomført for å avdekke eventuelle avvik og mangler ved boligen. Rapporten er utarbeidet i forbindelse med 
salg av den aktuelle eiendommen. Oppdragsgiver/eier deltok under befaringen med mulighet for å informere om svakheter som bør 
undersøkes grundigere.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Boligeier opplyser ikke om vesentlige endringer etter byggeåret.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1 etg. 66 m² 30 m² 58 m² 32 m²

2 etg. 78 m² 23 m² 71 m²

SUM BYGNING 144 m² 30 m² 23 m² 129 m² 32 m²

SUM BRA 174 m²

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

  AREAL UTHUS/ANNEKS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

 

 

 

 SUM BYGNING

 SUM BRA

BRA-i:

1 Etg: Gang (18,1 m²), Sov 1 (10,1 m²), Sov 2 (10,1 m²), Sov 3 (9,2 m²), Bad (5,1 m²), Vaskerom (7,5 m²).
2 Etg: Stue/Kjøkken (48,7 m²), Bad (8,3 m²), Sov 4 (14,2 m²)

BRA-e:
Garasje (23,6 m²), Bod (5,1 m²)
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MERKNADER OM AREAL:

Arealene er oppmålt med laser/målebånd på stedet.

Arealene av hvert rom (nettoareal) summert vil avvike fra oppgitt totalt areal. Dette som følge av at tykkelsen av 
skillevegger/innervegger og eventuelle sjakter eller piper er trukket fra nettoarealet av hvert rom, men skal iht. målereglene (NS3940) 
medregnes i totalarealet.

Boligeier har fremlagt tegninger av boligen slik den først var tiltenkt men har endret på noe slik at tegninger ikke stemmer overens 
med boligen slik den er i dag.

I forhold til de tegningene som blir fremlagt er det laget større bad i 2etg og en gang er fjernet. 
Innvendig trapp er også endret på fra tegninger som blir fremlagt.

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Bod under altan har kun inngang fra utsiden slik at man må ut av bolig for å komme inn i bod selv om denne ligger i boligen.
Garasje har kun inngang fra utsiden slik at man må ut av bolig for å komme inn i garasje selv om denne ligger i boligen.
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